

Tarama ve aşı rahim ağzı kanserini önlüyor



Kanserle Dans Derneği, "Dünya Jinekolojik Onkoloji Günü" kapsamında jinekolojik kanser türleri, risk faktörleri ve yeni geliştirilen tedaviler konusuna dikkat çekti. İlk olarak dans sanatçısı Eren Ergene'nin dans performansını sergilediği etkinlikte konuşan Kanserle Dans Derneği Başkanı Sevil Gürkan, aile öyküsü, yaş, yaşam stili, doğurganlık, sigara kullanımı, obezite ve sosyo-ekonomik faktörlerin jinekolojik kanser türleri için en önemli risk faktörleri olduğunu belirtti. Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı'ndan Prof. Dr. Ali Ayhan ise 2020'de 12 bin kadına jinekolojik kanser teşhisi konulduğunu, tarama ve aşı ile rahim ağzı kanserinin görülme sıklığının azaldığını ifade etti. **Demet ARAN'ın haberi 3'te**



'Çiftçilerimizi üretime küstürmeyelim'

İYİ Parti Konya Milletvekili Fahrettin Yokuş, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan şeker pancarı alım fiyatlarının çiftçilerin beklentilerinin altında kaldığını söyledi. Şeker Pancarı alım fiyatlarının yeniden düzenlenmesi gerektiğini söyleyen Yokuş, "Çiftçilerimizi üretime küstürmeyelim. İktidarın şeker pancarı alım fiyatını çiftçimizi zor durumda bırakmayacak şekilde yeniden gözden geçirmesi gerektiği çağrısında bulunuyoruz" diye konuştu. **10'da**

BM'den Çin ve ABD'ye çağrı

Çin ve ABD'ye, "yeni bir soğuk savaştan kaçınmaları" çağrısında bulunan BM Genel Sekreteri Guterres, "Geçmiştekinden daha farklı ve muhtemelen daha tehlikeli ve yönetilmesi daha zor olacak bir soğuk savaştan ne yapıp edip kaçınmamız gerekiyor Taliban'ın liderliğindeki farklı gruplar içinde çok net bir iktidar kavgası var. Durum henüz netlik kazanmadı" ifadelerini kullandı. **10'da**



ANADOLU'NUN GÖZÜ, KULAĞI VE SESİ

Anayurt

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE
Kurucusu: Naci ALAN

21 EYLÜL 2021 SALI

FİYATI: 1 TL

Üniversitede katliam: 8 ölü



Rusya Soruşturma Komitesi, Perm Üniversitesinde öğrenci olduğu belirlenen bir kişinin gerçekleştirdiği silahlı saldırıda, en az 8 kişinin hayatını kaybettiğini ve yaralıları olduğunu bildirdi. Perm Üniversitesinden yapılan açıklamada, üniversite binasında bir kişinin silahla etrafa ateş açtığı, personelin ve öğrencilerin sınıflara saklandıkları kaydedildi. Açıklamada, okulun öğrencisi olduğu belirlenen saldırganın etkisiz hale getirildiği ve olaya ilişkin soruşturma açıldığı belirtildi.



Kış gelmeden iki doz aşılamaya bitmeli

Prof. Dr. Ahmet Saltık, 12 yaş üstü herkesin en az iki doz aşılanmasının zorunluluk haline geldiğini belirterek, Türkiye'nin kış ayları gelmeden aşılamaya sürecini tamamlayamaması halinde bütün sürecin başa döneceğini söyledi.

Şengör'e idari soruşturma



İstanbul Teknik Üniversitesi, öğretim üyeleri Prof. Dr. Celal Şengör'ün çevrim içi ortamda sarf ettiği sözlerle ilgili idari soruşturma başlattı. Üniversitenin internet sitesinde yapılan açıklamada, üniversite öğretim üyelerinden birinin çevrim içi ortamda kullandığı sözlerle ilgili idari soruşturma başlatıldığı belirtilerek, sürecin devam ettiği kaydedildi.

Seyhan Nehri'nde ceset



Adana'da, Seyhan Nehri'nde erkek cesedi bulundu. Girne Köprüsü'nden geçen vatandaşlar, Seyhan Nehri'nde suda bir kişinin hareketsiz yattığını görünce durumu 112 Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye sevk edilen ekipler, sudan çıkarttıkları kişinin öldüğünü tespit etti. Kimliği belirlenemeyen ceset Adana Adli Tıp Kurumu'na kaldırıldı.

Erciyes'e kar yağdı



Türkiye'nin önemli kayak merkezlerinden Erciyes Dağı'nın yüksek kesimlerine kar yağdı. Erciyes AŞ yetkililerinden alınan bilgiye göre, akşam saatlerinde kent genelinde etkisini gösteren yağmur, Erciyes'te kara dönüştü. Dağın 3 bin 500 rakımdaki Hörgüçkaya mevkiisi ile yüksek kesimler beyaz örtüyle kaplandı.



İtfaiye Teşkilatı'nın 307. kuruluş yıl dönümü kutlandı

İtfaiye Teşkilatı'nın 307. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla Taksim Cumhuriyet Anıtı'nda tören düzenlendi. Anıta çelenk konulmasıyla başlayan törende, İstiklal Marşı ve saygı duruşunun ardından konuşan İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) İtfaiye Daire Başkanı Remzi Albayrak, çocuk yaştan itibaren heves edilen mesleklerden birinin itfaiyecilik olduğunu anlattı. Albayrak, "İtfaiyecilik, bu memlekette ama eminim ki dünyada da çocuk yaştan kalan bilincin minnetle anılan mirasıdır. Her bir itfaiyeci, bu mirasın kıymetinin farkındadır. İtfaiye teşkilatımız, bu eşsiz şehirde tarihi de geleceği de aynı titizlikle koruyacak ve kent kimliğine de can sağlığına da aynı özveriyle sahip çıkacaktır" dedi. Törenin ardından itfaiyeciler, tarihi tulumbacılar ve K-9 arama kurtarma ekibi, İstiklal Caddesi'nde yürüyüş yaptı, kadın itfaiyeciler vatandaşlara karanfil dağıttı. Etkinlikler kapsamında İstanbul itfaiye ekipleri, araçlarıyla bölgelerinde kısa şehir turu yaparken, kutlamalar 25 Eylül Cumartesi gününe kadar devam edecek.



Türkiye'nin önde gelen Halk Sağlığı Uzmanlarından Prof. Dr. Ahmet Saltık, yeni varyantların ortaya çıkması yüzünden aşıların bağımsızlık edindirme oranlarının düştüğünü ve ikinci doz aşılamadan ancak 14 gün sonra kişilerin bağımsızlık kazandığını belirterek, iki doz ve üzeri aşılanlarla birlikte son altı ay içinde hastalığı atlatanlar dahil toplam nüfusun yalnız yüzde 22,5'inin Covid-19'a karşı direnç gösterebilecek durumda olduğunu söyledi. Saltık, "Dibi delik havuz gibi, aşılama, hastalık geçirme ile erişilen bağımsızlık oranı, bağımsızlığın yitirilmesi vb. nedenlerle gereken orana yetişememektedir. Bu amaçla hızla, seferberlik içinde, en geç 1-2 ay içinde, kış gelmeden eldeki etkin aşılarla yaygın aşılamaya zorunludur" görüşünde bulundu. **Uğur DUYAN'ın haberi 4'te**



Özer: Okulları kapalı tutma lüksümüz yok

Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer, İstanbul Valiliği İstanbul Proje Koordinasyon Birimi tarafından depreme karşı yenilenen Şile Necda Moralıgil İlkokulu ve Ortaokulu'nun, yeniden hizmete açılması dolayısıyla düzenlenen programda yaptığı konuşmada, 2020 Mart ayından itibaren tüm dünyanın daha önce deneyimlemediği bir süreçten geçtiğini ve hala geçmeye devam ettiğini, hazırlık olmadığı için ülkelerin yeni sürece adapte olmakta zorluklar yaşadığını söyledi. **10'da**

'Emeği değersizleştirme çabaları devam ediyor'

TMMOB, Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü nedeniyle basın açıklaması gerçekleştirdi. Yapılan açıklamada son dönemlerde yaşanan büyük felaketlerin, mühendislik, mimarlık ve şehir plancılığı hizmetlerinin toplumsal önemini gösterdiğini ancak buna rağmen siyasi iktidarın bu meslekleri önemsizleştirme, emeği değersizleştirme çabalarının sistematik olarak devam ettiği belirtildi. **Demet ARAN'ın haberi 10'da**



Eğitim-Sen: Ordu'da bir okul kapatıldı

Eğitim-Sen, Türkiye'de vaka tespit edilen okul sayısının 872, kapanan sınıf sayısının 774 olduğunu ve Ordu Aybastı Fen Lisesi'nin kapandığını bildirdi. Sendikadan yapılan açıklamada, okullarda temaslı ve pozitif öğretmen sayısının 429, temaslı ve pozitif öğrenci sayısının 3 bin 947, temaslı ve pozitif personel sayısının 23 olduğu kaydedildi. **10'da**



Maneviyat ve din
Orhan SELEN 3'te

17 Eylül günü çarpıcı manşetler
M. Arif DEMİRER 5'te

Giden gidene!
Oktay TAŞ 6'da

Dünyanın yedi harikası
Ali COŞKUN 8'de

Sağlık Bakanlığı yakında atama müjdesi verecek
Murat POLAT 9'da

Sporun tehlikesi...
Feyzullah AYDAŞ 11'de

Cazın eşsiz melodileri
Özgür GÜVENÇ'in haberi 2'de

